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   Врз основа на член  50 став 1 точка 3 

од Законот за локалната самоуправа ("Службен 

весник на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од 

Статутот на Општина Прилеп ("Службен 

гласник на Општина Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 

11/2008) Градоначалникот на Општина Прилеп,  

донесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ  НА ОДЛУКАТА ЗА 

ОСНОВАЊЕ НА  

СООБРАЌАЈНО ЈАВНО ПРЕТПРИЈАТИЕ 
 
 

  1. Одлуката за основање на сообраќајно 
јавно претпријатие,     се објавува во "Службен 

гласник на Општина Прилеп". 
  
Број  08 - 1805/1     ГРАДОНАЧАЛНИК 
12.07.2013 година                  на Општина Прилеп 

  П р и л е п                                    Марјан Ристески 

 
 

              Врз основа на член 1, 9 и 10 од Законот за 

јавните претпријатија  (“Сл.весник на РМ” 

бр.38/1996, 6/2002, 40/2003, 49/2006, 22/2007, 

83/2009, 97/2010 и 6/2012 ), член 36 став 1 точка 4 од 

Законот за локална самоуправа(Службен весник на 

Р.М.бр.5/2002 ) и член 26 став 1 точка 28 од 

Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на 

Општина Прилеп бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008 

),Советот на Општина Прилеп на седницата одржана 

на 11.07.2013 година, донесе: 

 

 

О   Д   Л   У   К   А 
за основање на Јавно сообраќајно претпријатие 

 
Член 1 

 Се основа Јавно сообраќајно претпријатие 

,,Прилеп,,Прилеп, заради вршење на дејност од 

јавен интерес. 
          Се именува Методија Томески 

дипл.град.инг.со живеалиште на ул.,,Битолска,, 

бр.13 Прилеп за лице кое ќе ги води работите на 

претпријатието  до неговото конституирање. 
Член 2 

Претпријатието се основа заради вршење на  дејност  

од јавен интерес од областа на јавниот превоз на 

патници. 
 Претпријатието во рамките на својот 

делокруг на работа ги врши следните дејности: 
- градски и приградски превоз на патници 

 - уредување начинот на користење на 

јавниот простор за паркирање на територијата на 

општина Прилеп ( условите и начинот на 

паркирање, организација, уредување и начин на 

наплата на јавните паркиралишта, како и 

блокирање, деблокирање преместување и чување на 

возила на подрачјето на општина Прилеп.   
Член 3 

 Пртпријатието ќе работи под фирмата:Јавно 

сообраќајно претпријатие “Прилеп”-Прилеп. 
 Скратеното име на фирмата ќе гласи: 

ЈСП”Прилеп”Прилеп (во понатамошниот текст  

јавно претпријатие). 
           Седиштето на јавното претпријатието е во 

Прилеп,со адреса на ул.,,Питу Гули,, бр.2. 
 

 



"Slu`ben glasnik na Op{tina Prilep"  broj 10  od   11  Јули  2013 godina 

 

2 

                         _________________________________________________________ 

Член 4 
Почетните средства за работа на Јавното 

претпријатие ги обезбедува општина Прилеп и тоа 5 

(пет) моторни возила  со следните карактеристики:  

 1.avtobus  tip MAN NL222, br.na шasija 

WMAA103536B016846 

 2.avtobus  tip MAN NL222, br.na шasija 

WMAA103541B016851 

           3.avtobus  tip MAN NL222, br.na шasija 

WMAA103543B016853 

           4.avtobus  tip MAN NL222, br.na шasija 

WMAA103542B016852 

 5.avtobus tip  MAN  NL222, br.na шasija 

WMAA103545B016859 

                                                              
Член 5 

Средствата за обавување на дејноста, Јавното 

претпријатие ги обезбедува преку: 
                     - приходите од сопственото работење 
        - од буџетот на Општината и 
        - од други извори во согласност со 

закон. 
 Јавното претпријатие има обврска да 

доставува тримесечни извештаи до основачот кои ќе 

содржат показатели за финансиското работење. 

Член 6 
 Претпријатието има својство на правно 

лице. 
 Претпријатието како правно лице може да 

стекнува право на подвижни и неподвижни 

предмети,да стекнува права и да превзема обврски. 
          Јавното претпријатие одговара за преземените 

обврски со сиот свој имот. 
 Претпријатието стекнува својство на правно 

лице од денот на уписот во трговскиот регистар. 
Член 7 

 Претпријатието се запишува во трговскиот 

регистар врз основа на пријава,потпишана од страна 

на лицето кое ќе ги води работите на претпријатието 

до неговото конституирање. 
 Кон пријавата за упис на основањето на 

јавното претпријатие се приложува актот за 

основање на јавното претпријатие од основачот. 

 Јавното претпријатие е должно на 

регистарскиот суд да му го достави статутот, актот 

за именување на членови на управниот и надзорниот 

одбор за контрола на материјално-финансиското 

работење, како и доказ за именување на директор на 

јавното претпријатие, во рок од 30 дена од истекот 

на рокот предвиден со актот за основање, за 

донесување на статутот и именување на органите на 

јавното претпријатие, со пријава за упис на новите 

факти и промена на лицето овластено за 

застапување на јавното претпријатие.    

Член 8 
 Претпријатието дејноста ја врши трајно и 

без прекин и неговата работа е јавна и 

транспарентна.  
Член 9 

 Претпријатието се организира така што 

дејноста, заради која е основано,да ја врши на начин 

со кој се обезбедува:  

- техничко-технолошко и економско 

единство на системот; 
- ефикасност и транспарентност во 

работењето; 
- развој и усогласеност на сопствениот 

развој со вкупниот развој 
- заштита и унапредување на добрата од 

општ интерес; 
- трајно, уредно и квалитетно 

задоволување на потребите на 

корисниците на производи и услуги и 
- самостојност и еднаквост во рамките на 

системот и функционална поврзаност 

со другите системи во земјата и светот. 
 Внатрешната организација на 

претпријатието ќе се одреди  со Правилникот за 

организација и систематизација на работните места. 
Член 10 

 Органи на јавното претпријатие 

се:управниот одбор,надзорниот одбор за контрола 

на материјално-финансиското работење и 

директорот. 
Член 11 

 Управниот одбор на Претпријатието се 

состои од 7 члена, кои ги именува односно 

разрешува основачот  од редот на афирмирани и 

познати стручњаци во областа на предметот на 

работењето на претпријатието, со мандат од четири 

години. 
Член 12 

 Надзорниот одбор за контрола на 

материјално - финансиското работење се состои од 

пет члена и нив ги именува,односно разрешува 

основачот со мандат од четири години. 
За членови  на надзорниот одбор   може да 

се именуват лица со високо образование,кои 

поседуваат знаење и искуство особено од дејноста 

на финансиското и сметководственото работење. 
Член 13 

 Со работа на претпријатието раководи 

директор што го избира односно разрешува 

градоначалникот на општината.Изборот се врши врз 

основа на јавен конкурс.  
 Директорот на јавното претпријатие може 

да определи вработен кој во негово отсуство го 

заменува и го води тековното работење на јавното 

претпријатие. 
 Директорот на јавното претпријатие за 

својата работа одговара пред градоначалникот на 

општината. 
 Директорот склучува договор со 

градоначалникот на општината, за уредување на 

односите со јавното претпријатие, во кој поединечно 

се утврдуваат правата, одговорностите и 

овластувањата согласно со закон. 
Член 14 

 Директорот на јавното претпријатие го 

обезбедува спроведувањето на одлуките и 

заклучоците на управниот одбор,учествува во 

спроведувањето на основите на програмата за 

работа и развој, учествува во утврдување на 

критериуми за користење И располагање со 
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средствата и употребата на средствата остварени со 

работењето, вршИ усогласување на деловната 

активност на јавното претпријатие И вршИ други 

извршни работи во врска со работата и работењето 

на јавното тпретпријатие. 
Член 15 

 Статутот на претпријатието го донесува 

Управниот одбор на јавното претпријатие. 
 Со Статутот на Претпријатие поблиску се 

уредува организацијата, управувањето и 

раководењето со Јавното претпријатие, општите 

акти и постапката за нивно донесување и 

извршување, како и други прашања од значење на 

Јавното претпријатие. 
Член 16 

 Органите на претпријатието од член 10 на 

оваа Одлука,ќе се именуваат во рок од 30 дена од 

денот на влегување во сила на оваа Одлука. 
 Во рокот од став 1 на овој член ќе се донесе 

и Статутот на претпријатието. 

  
Член 17  

 Вработените во ЈП за 

ПУП”Прилеп”Прилеп,кои досега ги извршувале 

работите поврзани со обавувањето на дејноста на 

ова претпријатие,се превземаат во ова претпријатие, 

согласно одредбите од законот за работни односи. 
Член 18 

 Оваа Одлука влегува во сила со денот на 

објавувањето во “Службен гласник на  Општина 

Прилеп. 
 
 
Број   07 - 1973/2                   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
11.07.2013 година        на Советот на Општина Прилеп 
     П р и л е п                       м-р  Никола Димески 

 
 

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа ("Службен 

весник на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од 

Статутот на Општина Прилеп ("Службен 

гласник на Општина Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 

11/2008) Градоначалникот на Општина Прилеп,  

донесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ  НА ОДЛУКАТА ЗА 

ПРЕСТАНОК И ЗА ДАВАЊЕ 

 НА ТРАЈНО КОРИСТЕЊЕ НА ДВИЖНА 

СТВАР НА ЈАВНО 

 СООБРАЌАЈНО ПРЕТПРИЈАТИЕ "ПРИЛЕП" 

- ПРИЛЕП 
 
            1. Одлуката за престанок и за давање на трајно 

користење на движна ствар на Јавно сообраќајно 

претпријатие "Прилеп" - Прилеп,   се објавува во "Службен 

гласник на Општина Прилеп". 
  
Број  08 - 1805/2     ГРАДОНАЧАЛНИК 
12.07.2013 година                  на Општина Прилеп 

  П р и л е п                                    Марјан Ристески 

 Врз основа на член 36 став 1 точка 10 и 

член 62 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ" бр.5/2002), како и врз 

основа на член 26 став 1 точка 33 и член 60 од 

Статутот на општина Прилеп („ Службен гласник на 

општина Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 11 /2008), 

Советот на општина Прилеп на седницата одржана 

на ден 11.07.2013 година, донесе: 

 

О    Д    Л    У    К   А 

за престанок и за давање на трајно користење на 

движна 

 ствар на Јавно сообраќајно претпријатие 

„Прилеп" Прилеп 

Член 1 

 Со оваа Одлука на досегашниот корисник 

Јавно претпријатие за просторно и урбанистичко 

планирање-Прилеп му престанува користењето на 

движната ствар –забавен воз, со следните 

карактеристики: 

 1.Марка-тип на возило:туристички воз 

 Година на производство:   2012 година 

 Број на шасија:    ЈГ201205231                         

Член 2 

 Движната ствар од член 1 на оваа одлука се 

дава на трајно користење на Јавното сообраќајно 

претпријатие „Прилеп" Прилеп, без надомест. 

Член 3 

 Градоначалникот на општина Прилеп 

склучува договор со директорот на ЈСП „Прилеп" 

Прилеп со кој се уредуваат правата и обврските за 

движната ствар од член 1 на оваа одлука која се дава 

на трајно користење. 

Член 4 

 Оваа Одлука влегува во сила  осмиот ден од  

денот на објавувањето во „Службен гласник на 

општина Прилеп". 
Број   07 - 1973/3                   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
11.07.2013 година        на Советот на Општина Прилеп 
     П р и л е п                       м-р  Никола Димески 

 
 

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа ("Службен 

весник на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од 

Статутот на Општина Прилеп ("Службен 

гласник на Општина Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 

11/2008) Градоначалникот на Општина Прилеп,  

донесе: 
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З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ  НА ОДЛУКАТА ЗА ПРЕСТАНОК И 

ЗА ДАВАЊЕ НА ТРАЈНО КОРИСТЕЊЕ НА ДВИЖНИ 

СТВАРИ НА ЈАВНО СООБРАЌАЈНО ПРЕТПРИЈАТИЕ 

"ПРИЛЕП" - ПРИЛЕП. 
 

 
                      1. Одлуката за престанок и за давање на трајно 

користење на движни ствари на Јавно сообраќајно 

претпријатие "Прилеп" - Прилеп,  се објавува во "Службен 

гласник на Општина Прилеп". 
  
Број  08 - 1805/3     ГРАДОНАЧАЛНИК 
12.07.2013 година                  на Општина Прилеп 

  П р и л е п                                    Марјан Ристески 
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 10 и 

член 62 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ” бр.5/2002), како и врз 

основа на член 26 став 1 точка 33 и член 60 од 

Статутот на општина Прилеп („ Службен гласник на 

општина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 11 /2008), 

Советот на општина Прилеп на седницата одржана 

на ден 11.07.2013 година, донесе: 

 

 

О    Д    Л    У    К   А 

за престанок и за давање на трајно користење на 

движни ствари 

 на Јавно сообраќајно претпријатие „Прилеп” 

Прилеп 

 

Член 1 

 Со оваа Одлука на досегашниот корисник 

Јавно претпријатие за просторно и урбанистичко 

планирање-Прилеп му престанува користењето на 

движните ствари –моторни возила, со следните 

карактеристики: 

 1. Вид :       автобус 

  Регистарска ознака:    PP 0635-AB 

                Марка:                        YUTONG 

  Број на шасија:    LZYTDTD64B1027964                  
  Број на мотор:      30J62YABOO6569             
       2. Вид:       автобус 

       Регистарска ознака:  ШТ-113-ИП 

       Марка и тип на возило: ФАП, Тип  Санос 415                                  
       Број на шасија:                      15071. 
 

Член 2 

 Движната ствар од член 1 на оваа одлука се 

дава на трајно користење на Јавното сообраќајно 

претпријатие „Прилеп” Прилеп, без надомест. 

 

Член 3 

 Градоначалникот на општина Прилеп 

склучува договор со директорот на ЈСП „Прилеп” 

Прилеп со кој се уредуваат правата и обврските за 

движната ствар од член 1 на оваа одлука која се дава 

на трајно користење. 

 

 

 

Член 4 

 Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од 

денот на објавувањето во „Службен гласник на 

општина Прилеп”. 

 

 
Број   07 - 1973/4                   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
11.07.2013 година        на Советот на Општина Прилеп 
     П р и л е п                       м-р  Никола Димески 

 
 

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа ("Службен 

весник на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од 

Статутот на Општина Прилеп ("Службен 

гласник на Општина Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 

11/2008) Градоначалникот на Општина Прилеп,  

донесе: 
 
 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ  НА ОДЛУКАТА ЗА 

НАДОМЕСТОК НА ТРОШОЦИТЕ 
 НА ПОЛИТИЧКИТЕ ПАРТИИ ЗА 

ЛОКАЛНИТЕ ИЗБОРИ ВО 2013 ГОДИНА 
 

 
                 1. Одлуката за надоместок на 

трошоците на политичките партии за 

локалните избори во 2013 година,  се објавува 

во "Службен гласник на Општина Прилеп". 
  
Број  08 - 1805/4     ГРАДОНАЧАЛНИК 
12.07.2013 година                  на Општина Прилеп 

  П р и л е п                                    Марјан Ристески 
 

Врз основа на член 86 став 3 од Изборниот 

законик (“Службен весник на РМ” бр. 40/2006), член 

36 став 1 точка 15 од Законот за Локалната 

самоуправа (“Службен весник на РМ” бр. 5/2002) и 

член 26 став 1 точка 33 од Статутот на Општина 

Прилеп (“Службен гласник на Општина Прилеп” бр. 

6/2003 4/2005 И 11/2008), Советот на Општина 

Прилеп на седницата, одржана на 11.07.2013 година, 

донесе:  
 

О   Д   Л   У   К   А 

за надоместок на трошоците на политичките 

партии 

за локалните избори во 2013 година 

 

Член 1 

 На организаторите на изборната кампања 

чии кандидати се избрани за членови на Советот на 

Општина Прилеп, односно Градоначалник на 

Општина Прилеп  им се определува надоместок на 

трошоците за изборите во 2013 година, за секој 

добиен глас по 15 денари и тоа: 

а)  За избрани членови на Советот: 

- На коалицијата ВМРО - ДПМНЕ +,  за 

26.924 гласови,  403.860  ден.; 

- На СДСМ +, за 19.178 гласови,  287.670  

денари; 
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односно вкупно  691.530 денари,  

            б) За избран Градоначалник на Општина 

Прилеп, 

            - На коалицијата ВМРО ДПМНЕ + , за 

добиени  28.632  гласови, 429.480  денари,  

в) Се вкупно да се исплатат: 1 121 010 

денари. 

 
Член 2 

 Надоместокот на трошоците за изборите од 

член 1 на оваа Одлука, ќе се исплати од Буџетот на 

Општина Прилеп за 2013 година, во рок од (три) 3 

месеци по поднесувањето на финансиските 

извештаи за изборната кампања. 

 
Член 3 

 Одлуката да се достави до политичките 

партии, Градоначалникот и архивата на Општина 

Прилеп.  
Член 4 

 Оваа Одлука влегува во сила со денот на 

објавувањето во “Службен гласник на Општина 

Прилеп”. 
 
Број   07 - 1973/5                   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
11.07.2013 година        на Советот на Општина Прилеп 
     П р и л е п                       м-р  Никола Димески 

 

 

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа ("Службен 

весник на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од 

Статутот на Општина Прилеп ("Службен 

гласник на Општина Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 

11/2008) Градоначалникот на Општина Прилеп,  

донесе: 
 
 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ  НА ОДЛУКАТА ЗА НАДОМЕСТОК 

НА ТРОШОЦИТЕ 
 НА ПОЛИТИЧКИТЕ ПАРТИИ ЗА ЛОКАЛНИТЕ ИЗБОРИ 

ВО 2013 ГОДИНА 
 

 
                1. Заклучокот за усвојување на Збирниот  

извештај за проценетата штета на подрачјето на 

Општина Прилеп за проценетата штета  од невремето 

од 23.06.2013 година,  се објавува во "Службен гласник 

на Општина Прилеп". 
  
Број  08 - 1805/5     ГРАДОНАЧАЛНИК 
12.07.2013 година                  на Општина Прилеп 

  П р и л е п                                    Марјан Ристески 
 

        

                Врз основа на член член 36 став 1 точка 15 

од Законот за Локалната самоуправа ("Службен 

весник на РМ" бр. 5/2002) и член 26 став 1 точка 46 

од Статутот на Општина Прилеп ("Службен гласник 

на Општина Прилеп" бр. 6/2003, 4/2005 и 11/2008), 

Советот на Општина Прилеп на седницата, одржана 

на 11.07.2013 година, претресувајќи го Збирниот 

извештај за проценетата штета на подрачјето на 

Општина Прилеп од невремето на  23.06.2013 

година,  донесе:  

 
З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

за усвојување на Збирниот извештај за проценетата 

штета  
на подрачјето на Општина Прилеп од невремето на 

23.06.2013 година 

 
            1. Се усвојува Збирниот извештај за 

проценетата штета на подрачјето на Општина 

Прилеп од невремето на 23.06.2013 година. 

 
2. Заклучокот и Збирниот Извештај да се 

достават до Републичката комисија за проценка на 

штети при Владата на РМ,  Министерството за 

финансии, Градоначалникот и архивата на Општина 

Прилеп. 

 
 3. Заклучокот ќе се објави во "Службен 

гласник на Општина Прилеп".  

 
 
Број   07 - 1973/6                   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
11.07.2013 година        на Советот на Општина Прилеп 
     П р и л е п                       м-р  Никола Димески 

 

 

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа ("Службен 

весник на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од 

Статутот на Општина Прилеп ("Службен 

гласник на Општина Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 

11/2008) Градоначалникот на Општина Прилеп,  

донесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ  НА ОДЛУКАТА ЗА 

УТВРДУВАЊЕ НАЦРТ 
  ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН  ЗА УЕ 

БР.13, УБ БР.13.03, 

ПЛАНСКИ ОПФАТ ,,1,, , ВО ОПШТИНА 

ПРИЛЕП 

 
                1. Одлуката за утврдување Нацрт  

Детален урбанистички план  за 
УЕ бр.13, УБ бр.13.03,плански опфат ,,1,, , во 

Општина Прилеп,  се објавува во "Службен 

гласник на Општина Прилеп". 
  
 
Број  08 - 1805/6     ГРАДОНАЧАЛНИК 
12.07.2013 година                  на Општина Прилеп 

  П р и л е п                                    Марјан Ристески 
 

       

                     Врз основа на чл.24 ст.2 од Законот за 

просторно и урбанистичко планирање, (“Сл.весник 

наРМ”бр.51/05,137/2007,91/09,124/10,18/11,53/11,14

4/12 и 70/13 ), чл.22 ст.1,т.1 и чл.36 од Законот за 
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локална самоуправа (“Сл.весник на РМ”бр.5/02) и 

чл.14 ст.1 т.1 и чл.26 од Статутот на општина 

Прилеп (“Сл.гласник на општина Прилеп”бр.6/03), 

Советот на општина Прилеп на седницата одржана 

на ден 11.07.2013 година донесе: 

О Д Л У К А 

за утврдување Нацрт  детален урбанистички 

план  за УЕ бр.13, 

 УБ бр.13.03,плански опфат ,,1,, во Општина 

Прилеп 

      

чл.1 

               Се утврдува Нацрт  детален урбанистички 

план  за УЕ бр.13, УБ бр.13.03,плански опфат ,,1,, 

Општина Прилеп, како што е означено во 

графичките прилози кои се составен дел на оваа 

Одлука,( во натамошниот текст:Планот) . 

 

 Планскиот опфат предмет на разработка на 

деталниот урбанистички план е  дефиниран со 

следната граница: 

 

-од северна страна опфатот по ул. “Кеј 9-ти 

Септември” (од страната на речното корито) е со 

должина од околу 147м,  

-од северо источна страна по ул. “Борка Талески” е 

со должина од 192м, 

-од југоисточната страна по ул. “Моша Пијаде” е во 

должина од 102м, од југо западна и јужна страна по 

ул. “Ордан Чопела” е во должина од 158м,  

-од западна страна по ул. “Ристо Ристески Ричко” е 

со должина од 123м. 

 Површината на планскиот опфат за УЕ бр.13, УБ 

бр.13.03,плански опфат ,,1,, изнесува 3 ха сметано 

по гореспоменатите граници.  

                                                                                   Чл.2 

Планот од чл.1 на оваа Одлука ги содржи следните 

прилози: 

1 Нацрт  детален урбанистички план  за УЕ бр.13, 

УБ бр.13.03,плански опфат ,,1,, изработен е од 

,,ИЗОФАС,, ДОО - Приелп , со тех.бр.У-35-1/13 од  

јуни  2013 год. 

 С О Д Р Ж И Н А 

ПЛАНСКА  ДОКУМЕНТАЦИЈА 

Текстуален дел: 

 Вовед.............................................................................1 

1. Вид на план, назив на подрачјето на планскиот 

опфат и плански период ..............................................2 

2. Географска и геодетска местоположба на 

планскиот опфат 

........................................................................................2 

3. Текстуални одредби на план од повисоко ниво 

........................................................................................2 

4. Планска програма ....................................................3 

5. Опис и образложение на планскиот концепт за 

просторниот развој 

- Намена на земјиште и градби 

........................................................................................3 

 - регулациони и градежни 

линии..............................................................................3 

 - површини за 

градење..........................................................................4 

 - Височина на грдење 

........................................................................................4 

6. Население и домување 

........................................................................................6 

7. Опис и образложение на планските решенија за 

сообраќајна и комунална инфр. .................................6 

 - примарна мрежа 

.......................................................................................7 

 - секундарна 

мрежа............................................................................7 

 - нивелациски план 

......................................................................................9 

- Паркирање ................................................................9 

- Инфраструктура  

 - водовод 

......................................................................................9 

 -хидросистем 

......................................................................................9 

 -канализација 

......................................................................................9 

 електрика.....................................................10 

 - електронска комуникациска 

инфраструктура и опрема 

....................................................................................12 

 - отстранување на цврст отпад 

....................................................................................12 

 - зеленило, спорт и рекреација 

....................................................................................12 

 - културно 

наследство.................................................................12 

8. Економско образложение 

....................................................................................13 

9. Мерки за заштита и унапредување на животната 

средина и природата ...............................................13 

10.Мерки за заштита и спасување 

....................................................................................15 

11. Мерки за заштита од пожар 

...................................................................................16 

12. Мерки за заштита од воени разурнувања, 

природни и техничко-технолошки  

      непогоди. 

..................................................................................17 

13. Заштита на културно историско 

наследство...............................................................18 

     

 НУМЕРИЧКИ ДЕЛ 

1.Нумерички показатели 

..................................................................................19 

 податоци за комунална инфраструктура - 

сообраќајно решение  

 - примарна мрежа 

..................................................................................18 

 - секундарна мрежа 

.................................................................................19 

2.Билансни показатели за плански опфат и 

инфраструкура........................................................20 
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3.Билансни споредбени показатели за планскиот  

опфат .....................................................................21 

 

 УСЛОВИ ЗА ИЗГРАДБА 

 

 - Општи услови за изградба, развој и 

користење на земјиштето и градбите во планскиот  

опфат    …............................................................21-24 

 - Посебни услови за изградба, развој и 

користење на градежното земјиште и градбите 

 -  Податоци за гп 1 до гп 

73........................................................................23-73  

    

 ГРАФИЧКИ ПРИЛОЗИ 

     

            1. РЕГУЛАЦИОНЕН ПЛАН  И ПЛАН НА 

ПАРЦЕЛАЦИЈА    

(М=1:1000) 

            2. ПЛАН НА ПОВРШИНИ ЗА ГРАДЕЊЕ  

                 (М=1:1000) 

             3. СООБРАЌАЕН И НИВЕЛАЦИСКИ 

ПЛАН                        (М =1:1000) 

                4. ИНФРАСТРУКТУРЕН ПЛАН  

 ЕЛЕКТРИЧНА  ИНСТАЛАЦИЈА И  ТЕЛЕФОНСКА 

ИНСТАЛАЦИЈА)     

(М=1:1000) 

                5. ИНФРАСТРУКТУРЕН ПЛАН  

ВОДОВОД, АТМОСФЕРСКА И ФЕКАЛНА 

КАНАЛИЗАЦИЈА,      

  (М=1:1000) 

          6. ЗБИРЕН ГРАФИЧКИ ПРИКАЗ   

(СИНТЕЗЕН ПЛАН)                          

(М=1:1000) 

 2.Извештај од извршена стручна ревизија на 

Нацрт Планот изработена од   ,,АРКУС ПРОЕКТ,, 

ДООЕЛ -Прилеп , со тех.бр.02-05/14 од јуни  

2013година 

 

3.Мислење бр.03-1052/5 од 03.07.2013 год. од 

Комисијата за давање на мислење на планска 

документација формирана од страна на 

Градоначалникот на општина Прилеп . 

 

 5.Програма бр. 07-230/6 од 31.01.2012 година за 

измена и дополнување на Програмата за донесување  

на урбанистички планови на територијата на 

Општина Прилеп за 2011 год .                                         

                                                              

                                                                           Чл.3 

Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од 

денот на објавувањето во “Службен гласник на 

општина Прилеп”. 

 

 
Број   07 - 1973/7                   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
11.07.2013 година        на Советот на Општина Прилеп 
     П р и л е п                       м-р  Никола Димески 

 

 

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 

од Законот за локалната самоуправа 

("Службен весник на РМ" бр.5/2002) и член 48 

став 1 од Статутот на Општина Прилеп 

("Службен гласник на Општина Прилеп" 

бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) Градоначалникот 

на Општина Прилеп,  донесе: 
 
 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ  НА ОДЛУКАТА ЗА 

УТВРДУВАЊЕ НЕИСПОЛНЕТИ УСЛОВИ  

ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО-

ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА 
 СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ ПРОМЕНА НА 

СООБРАЌАЈНАТА ИНФРАСТРУКТУРА, 

ПРЕДВИДЕНА СОГЛАСНО СПОРЕД ДУП ЗА 

УАЕ БР.6, ОБЈЕКТ БР.2,  

НА КП БР. 10646 КО ПРИЛЕП, НА БАРАЊЕ 

НА  

ДИМИТАР БОЖИНОВСКИ 
 

 
                1. Одлука за утврдување 

неисполнети услови за донесување на 
урбанистичко-планска документација со која 
ќе се изврши промена на сообраќајната 
инфраструктура, предвидена согласно според 
ДУП за УАЕ бр.6, објект бр.2, на КП бр. 10646 
КО Прилеп, на барање на Димитар 
Божиновски,  се објавува во "Службен гласник 

на Општина Прилеп". 
  
Број  08 - 1805/7     ГРАДОНАЧАЛНИК 
12.07.2013 година                  на Општина Прилеп 

  П р и л е п                                    Марјан Ристески 
 

Врз основа на член  2, с.1, алинеја 6 од 
Правилникот за стандарди за вклопување на 
бесправни објекти во урбанистичко планска 
документација(,,Сл. весник на РМ,, 56/11 и 
162/12) и член 26 став 1, точка 46 од Статутот 
на општина Прилеп(“Сл. гласник на општина 
Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 10/08) Советот на 
општина Прилеп на седницата одржана на 
11.07.2013 година, донесе:  

 
О Д Л  У К А 

за утврдување неисполнети услови 
за донесување на урбанистичко планска 
документација со која ќе се изврши промена 
на сообраќајната инфраструктура  , 
предвидена согласно според ДУП за УАЕ 
бр.6, објект бр.2 на КП бр. 10646 КО 
Прилеп,на барање од Димитар Божиновски 
 

Член 1 
Се утврдува дека не се исполнети 

условите за донесување на урбанистичко 
планска документација со која ке се изврши 
промена на сообраќајната 
инфраструктура,предвидена согласно според 



"Slu`ben glasnik na Op{tina Prilep"  broj 10  od   11  Јули  2013 godina 

 

8 

                         _________________________________________________________ 

ДУП за УАЕ бр.6, објект бр.2  на КП бр. 10646 
КО Прилеп. 

 
Член 2 

Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од 
денот на објавувањето во “Службен гласник на 
Општина Прилеп”. 

      
Број   07 - 1973/8                   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
11.07.2013 година        на Советот на Општина Прилеп 
     П р и л е п                       м-р  Никола Димески 

 
 

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа ("Службен 

весник на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од 

Статутот на Општина Прилеп ("Службен 

гласник на Општина Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 

11/2008) Градоначалникот на Општина Прилеп,  

донесе: 
 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ  НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ 

УСЛОВИ 

ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО-ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА 

СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ ПРОМЕНА НА 

СООБРАЌАЈНАТА 

ИНФРАСТРУКТУРА, ПРЕДВИДЕНА СОГЛАСНО 

СПОРЕД ДУП 

ЗА УАЕ БР. 1, НА КП БР. 5620 КО ПРИЛЕП, НА 

БАРАЊЕ 

НА МЕТОДИЈА ЦВЕТАНОСКИ 
 

 
                1. Одлуката за утврдување услови за 

донесување на урбанистичко-планска 

документација со која ќе се изврши промена на 

сообраќајната инфраструктура, предвидена 

согласно според ДУП за УАЕ бр. 1, на КП бр. 5620 

КО Прилеп, на барање на Методија Цветаноски,  

се објавува во "Службен гласник на Општина 

Прилеп". 
  
Број  08 - 1805/8     ГРАДОНАЧАЛНИК 
12.07.2013 година                  на Општина Прилеп 

  П р и л е п                                    Марјан Ристески 
 
 

Врз основа на член  2, с.1, алинеја 6 од 
Правилникот за стандарди за вклопување на 
бесправни објекти во урбанистичко планска 
документација(,,Сл. весник на РМ,, 56/11 и 
162/12) и член 26 став 1, точка 46 од Статутот 
на општина Прилеп(“Сл. гласник на општина 
Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 10/08) Советот на 
општина Прилеп на седницата одржана на 
11.07.2013 година, донесе:  
 

 
 
 

О Д Л  У К А 
за утврдување услови за донесување 

на урбанистичко планска документација со 
која ќе се изврши промена на сообраќајната 
инфраструктура  , предвидена според ДУП 
за УАЕ бр.1, на КП бр. 5620 КО Прилеп,на 
барање од Методија Цветаноски 
 
 

Член 1 
Се утврдува дека постојат услови за  

донесување на  урбанистичко планска 
документација  со која ке се изврши промена на 
сообраќајната инфраструктура,предвидена 
според ДУП за УАЕ бр.1,  на КП бр. 5620 КО 
Прилеп. 

 
Член 2 

Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од 
денот на објавувањето во “Службен гласник на 
Општина Прилеп”. 

      
 
Број   07 - 1973/9                   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
11.07.2013 година        на Советот на Општина Прилеп 
     П р и л е п                       м-р  Никола Димески 

                       
 

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа ("Службен 

весник на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од 

Статутот на Општина Прилеп ("Службен 

гласник на Општина Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 

11/2008) Градоначалникот на Општина Прилеп,  

донесе: 
 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ  НА ОДЛУКАТА ЗА 

УТВРДУВАЊЕ НЕИСПОЛНЕТИ УСЛОВИ  

ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО-

ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА 
 СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ ПРОМЕНА НА 

СООБРАЌАЈНАТА 
 ИНФРАСТРУКТУРА, ПРЕДВИДЕНА 

СОГЛАСНО СПОРЕД ДУП 
 ЗА УАЕ БР. 2-ДЕЛ, НА КП БР. 11684 КО 

ПРИЛЕП,  

НА БАРАЊЕ НА СЛОБОДАН КОНЕСКИ 
 

 
                1. Одлуката за утврдување 

неисполнети услови за донесување на 

урбанистичко-планска документација со која ќе 

се изврши промена на сообраќајната 

инфраструктура, предвидена согласно според 

ДУП за УАЕ бр. 2-дел, на КП бр. 11684 КО 

Прилеп, на барање на Слободан Конески,  се 

објавува во "Службен гласник на Општина 

Прилеп". 
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Број  08 - 1805/9     ГРАДОНАЧАЛНИК 
12.07.2013 година                  на Општина Прилеп 

  П р и л е п                                    Марјан Ристески 
 

 

Врз основа на член  2, с.1, алинеја 6 од 
Правилникот за стандарди за вклопување на 
бесправни објекти во урбанистичко планска 
документација(,,Сл. весник на РМ,, 56/11 и 
162/12) и член 26 став 1, точка 46 од Статутот 
на општина Прилеп(“Сл. гласник на општина 
Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 10/08) Советот на 
општина Прилеп на седницата одржана на 
11.07.2013 година, донесе:  

 
 

О Д Л  У К А 
за утврдување неисполнети услови 

за донесување на урбанистичко планска 
документација со која ќе се изврши промена 
на сообраќајната инфраструктура  , 
предвидена според ДУП за УАЕ бр.2-дел, на 
КП бр. 11684 КО Прилеп,на барање од 
Слободан Конески 
 
 

Член 1 
Се утврдува дека не се исполнети 

условите за  донесување на  урбанистичко 
планска документација  со која ке се изврши 
промена на сообраќајната 
инфраструктура,предвидена според ДУП за 
УАЕ бр.2-дел,  на КП бр. 11684 КО Прилеп. 

 
Член 2 

Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од 
денот на објавувањето во “Службен гласник на 
Општина Прилеп”. 

      
Број   07 - 1973/10                   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
11.07.2013 година        на Советот на Општина Прилеп 
     П р и л е п                       м-р  Никола Димески 

                       

 
Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа ("Службен 

весник на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од 

Статутот на Општина Прилеп ("Службен 

гласник на Општина Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 

11/2008) Градоначалникот на Општина Прилеп,  

донесе: 
 
 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ  НА ОДЛУКАТА ЗА 

УТВРДУВАЊЕ НЕИСПОЛНЕТИ УСЛОВИ 
 ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО-

ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА  

СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ ПРОМЕНА НА 

СООБРАЌАЈНАТА  

ИНФРАСТРУКТУРА, ПРЕДВИДЕНА 

СОГЛАСНО СПОРЕД  

ДУП ЗА УАЕ БР. 15-ДЕЛ, НА КП БР. 22927 КО 

ПРИЛЕП,  

НА БАРАЊЕ НА ДЕЈАН КУЛЕСКИ 

 
                1. Одлуката за утврдување 
неисполнети  услови за донесување на 

урбанистичко-планска документација со која ќе 

се изврши промена на сообраќајната 

инфраструктура, предвидена согласно според 

ДУП за УАЕ бр. 15-дел, на КП бр. 22927 КО 

Прилеп, на барање на Дејан Кулески,  се 

објавува во "Службен гласник на Општина 

Прилеп". 
  
Број  08 - 1805/10     ГРАДОНАЧАЛНИК 
12.07.2013 година                  на Општина Прилеп 

  П р и л е п                                    Марјан Ристески 
 

Врз основа на член  2, с.1, алинеја 6 од 
Правилникот за стандарди за вклопување на 
бесправни објекти во урбанистичко планска 
документација(,,Сл. весник на РМ,, 56/11 и 
162/12) и член 26 став 1, точка 46 од Статутот 
на општина Прилеп(“Сл. гласник на општина 
Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 10/08) Советот на 
општина Прилеп на седницата одржана на 
11.07.2013 година, донесе:  

О Д Л  У К А 
за утврдување неиосполнети услови 

за донесување на урбанистичко планска 
документација со која ќе се изврши промена 
на сообраќајната инфраструктура  , 
предвидена согласно ДУП за УАЕ бр.15-дел, 
на КП бр. 22927 КО Прилеп,на барање од 
Деан Кулески 
 

Член 1 
Се утврдува дека не се исполнети 

условите за  донесување на  урбанистичко 
планска документација  со која ке се изврши 
промена на сообраќајната 
инфраструктура,предвидена ДУП за УАЕ бр.15-
дел,  на КП бр. 22927 КО Прилеп. 

 
Член 2 

Оваа Одлука влегува во сила 
наредниот ден од денот на објавувањето во 
“Службен гласник на Општина Прилеп”. 

      
Број   07 - 1973/11                   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
11.07.2013 година        на Советот на Општина Прилеп 
     П р и л е п                       м-р  Никола Димески 

 
 
Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа ("Службен 

весник на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од 

Статутот на Општина Прилеп ("Службен 

гласник на Општина Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 

11/2008) Градоначалникот на Општина Прилеп,  

донесе: 
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З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ  НА ОДЛУКАТА ЗА 

УТВРДУВАЊЕ УСЛОВИ  

ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО-

ПЛАНСКА  

ДОКУМЕНТАЦИЈА СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ  

ПРОМЕНА НА СООБРАЌАЈНАТА 

ИНФРАСТРУКТУРА, 

 ПРЕДВИДЕНА СОГЛАСНО СПОРЕД ДУП ЗА 

УАЕ БР.15 ДЕЛ,  

НА КП БР. 23213 КО ПРИЛЕП, НА БАРАЊЕ НА  

МАРА НИКОЛОСКА 
 

 
                1. Одлуката за утврдување услови за 

донесување на урбанистичко-планска 

документација со која ќе се изврши промена на 

сообраќајната инфраструктура, предвидена 

согласно според ДУП за УАЕ бр.15 дел, на КП 

бр. 23213 КО Прилеп, на барање на Мара 

Николоска,  се објавува во "Службен гласник на 

Општина Прилеп". 
  
Број  08 - 1805/11     ГРАДОНАЧАЛНИК 
12.07.2013 година                  на Општина Прилеп 

  П р и л е п                                    Марјан Ристески 
 

 
Врз основа на член  2, с.1, алинеја 6 од 

Правилникот за стандарди за вклопување на 
бесправни објекти во урбанистичко планска 
документација(,,Сл. весник на РМ,, 56/11 и 
162/12) и член 26 став 1, точка 46 од Статутот 
на општина Прилеп(“Сл. гласник на општина 
Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 10/08) Советот на 
општина Прилеп на седницата одржана на 
11.07.2013 година, донесе:  
 

О Д Л  У К А 
за утврдување дека се исполнати 

услови за донесување на урбанистичко 
планска документација со која ќе се изврши 
промена на сообраќајната инфраструктура  , 
предвидена според ДУП за УАЕ бр.15-дел, на 
КП бр. 23213 КО Прилеп,на барање од Мара 
Николоска 
 

Член 1 
Се утврдува дека се исполнети  

условите за  донесување на  урбанистичко 
планска документација  со која ке се изврши 
промена на сообраќајната 
инфраструктура,предвидена според ДУП за 
УАЕ бр.15-дел,  на КП бр. 23213 КО Прилеп. 

 
Член 2 

Оваа Одлука влегува во сила 
наредниот ден од денот на објавувањето во 
“Службен гласник на Општина Прилеп”. 

      
 

Број   07 - 1973/12                   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
11.07.2013 година        на Советот на Општина Прилеп 
     П р и л е п                       м-р  Никола Димески 

 
 
Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа ("Службен 

весник на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од 

Статутот на Општина Прилеп ("Службен 

гласник на Општина Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 

11/2008) Градоначалникот на Општина Прилеп,  

донесе: 
 
 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ  НА ОДЛУКАТА ЗА 

УТВРДУВАЊЕ НЕИСПОЛНЕТИ УСЛОВИ  

ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО-

ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА 
 СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ ПРОМЕНА НА 

СООБРАЌАЈНАТА  

ИНФРАСТРУКТУРА, ПРЕДВИДЕНА 

СОГЛАСНО СПОРЕД ДУП ЗА УАЕ БР. 9,  

НА КП БР. 10890  КО ПРИЛЕП, НА БАРАЊЕ НА 

ЗДРАВКО ЈАМАКОСКИ 

 
                1. Одлуката за утврдување 

неисполнети  услови за донесување на 

урбанистичко-планска документација со која ќе 

се изврши промена на сообраќајната 

инфраструктура, предвидена согласно според 

ДУП за УАЕ бр. 9, на КП бр. 10890  КО Прилеп, на 

барање на Здравко Јамакоски,  се објавува во 

"Службен гласник на Општина Прилеп". 

  
Број  08 - 1805/12     ГРАДОНАЧАЛНИК 
12.07.2013 година                  на Општина Прилеп 

  П р и л е п                                    Марјан Ристески 
 
 
Врз основа на член  2, с.1, алинеја 6 од 

Правилникот за стандарди за вклопување на 
бесправни објекти во урбанистичко планска 
документација(,,Сл. весник на РМ,, 56/11 и 
162/12) и член 26 став 1, точка 46 од Статутот 
на општина Прилеп(“Сл. гласник на општина 
Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 10/08) Советот на 
општина Прилеп на седницата одржана на 
11.07.2013 година, донесе:  
 

О Д Л  У К А 
за утврдување неисполнети услови 

за донесување на урбанистичко планска 
документација со која ќе се изврши промена 
на сообраќајната инфраструктура, 
предвидена согласно според ДУП за УАЕ 
бр.9, на КП бр. 10890  КО Прилеп,на барање 
од Здравко Јамакоски 
 

Член 1 
Се утврдува дека се исполнети  

условите за  донесување на  урбанистичко 
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планска документација  со која ке се изврши 
промена на сообраќајната 
инфраструктура,предвидена согласно според 
ДУП за УАЕ бр.9,  на КП бр. 10890  КО Прилеп. 

Член 2 
Оваа Одлука влегува во сила 

наредниот ден од денот на објавувањето во 
“Службен гласник на Општина Прилеп”. 

      
 
Број   07 - 1973/13                   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
11.07.2013 година        на Советот на Општина Прилеп 
     П р и л е п                       м-р  Никола Димески 

 

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа ("Службен 

весник на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од 

Статутот на Општина Прилеп ("Службен 

гласник на Општина Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 

11/2008) Градоначалникот на Општина Прилеп,  

донесе: 
 
 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ  НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ 

НЕИСПОЛНЕТИ УСЛОВИ 
ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО-ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА 
СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ ПРОМЕНА НА 

СООБРАЌАЈНАТА 
ИНФРАСТРУКТУРА, ПРЕДВИДЕНА СОГЛАСНО 

СПОРЕД 
ДУП ЗА УАЕ БР.15-ДЕЛ, НА КП БР. 22300 КО ПРИЛЕП, 

НА БАРАЊЕ НА РИСТАНА МИЦЕСКА 
 
 

                1. Одлуката за утврдување 

неисполнети услови за донесување на 

урбанистичко-планска документација со која ќе 

се изврши промена на сообраќајната 
инфраструктура, предвидена согласно според 
дуп за уае бр.15-дел, на кп бр. 22300 ко 

прилеп,на барање на Ристана Мицеска,  се 

објавува во "Службен гласник на Општина 

Прилеп". 
  
Број  08 - 1805/13     ГРАДОНАЧАЛНИК 
12.07.2013 година                  на Општина Прилеп 

  П р и л е п                                    Марјан Ристески 
 

 

Врз основа на член  2, с.1, алинеја 6 од 
Правилникот за стандарди за вклопување на 
бесправни објекти во урбанистичко планска 
документација(,,Сл. весник на РМ,, 56/11 и 
162/12) и член 26 став 1, точка 46 од Статутот 
на општина Прилеп(“Сл. гласник на општина 
Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 10/08) Советот на 
општина Прилеп на седницата одржана на 
11.07.2013 година, донесе:  

 
 
 

О Д Л  У К А 
за утврдување неисполнети услови 

за донесување на урбанистичко планска 
документација со која ќе се изврши промена 
на сообраќајната инфраструктура  , 
предвидена според ДУП за УАЕ бр.15-дел, на 
КП бр. 22300 КО Прилеп,на барање од 
Ристана Мицеска 
 
 

Член 1 
Се утврдува дека не се исполнети  

условите за  донесување на  урбанистичко 
планска документација  со која ке се изврши 
промена на сообраќајната 
инфраструктура,предвидена според ДУП за 
УАЕ бр.15-дел,  на КП бр. 22300 КО Прилеп. 

 
 

Член 2 
Оваа Одлука влегува во сила 

наредниот ден од денот на објавувањето во 
“Службен гласник на Општина Прилеп”. 

      
Број   07 - 1973/14                   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
11.07.2013 година        на Советот на Општина Прилеп 
     П р и л е п                       м-р  Никола Димески 

 
 

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа ("Службен 

весник на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од 

Статутот на Општина Прилеп ("Службен 

гласник на Општина Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 

11/2008) Градоначалникот на Општина Прилеп,  

донесе: 
 
 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ  НА ОДЛУКАТА ЗА 

УТВРДУВАЊЕ НЕИСПОЛНЕТИ 
  УСЛОВИ ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА 

УРБАНИСТИЧКО-ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА  

СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ ПРОМЕНА НА 

СООБРАЌАЈНАТА ИНФРАСТРУКТУРА, 

ПРЕДВИДЕНА СОГЛАСНО СПОРЕД ДУП ЗА 

УАЕ БР.14, НА КП БР. 23468  

КО ПРИЛЕП, НА БАРАЊЕ НА СЛАВЕ 

ПАВЛЕСКИ 
 

 
                1. Одлуката за утврдување неисполнети 

услови за донесување на урбанистичко-планска 

документација со која ќе се изврши промена на 

сообраќајната инфраструктура, предвидена 

согласно според ДУП за УАЕ бр.14, на КП бр. 

23468 КО Прилеп, на барање на Славе Павлески,  

се објавува во "Службен гласник на Општина 

Прилеп". 
  
Број  08 - 1805/14     ГРАДОНАЧАЛНИК 
12.07.2013 година                  на Општина Прилеп 
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  П р и л е п                                    Марјан Ристески 
 

Врз основа на член  2, с.1, алинеја 6 од 
Правилникот за стандарди за вклопување на 
бесправни објекти во урбанистичко планска 
документација(,,Сл. весник на РМ,, 56/11 и 
162/12) и член 26 став 1, точка 46 од Статутот 
на општина Прилеп(“Сл. гласник на општина 
Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 10/08) Советот на 
општина Прилеп на седницата одржана на 
11.07.2013 година, донесе:  

О Д Л  У К А 
за утврдување неисполнети услови 

за донесување на урбанистичко планска 
документација со која ќе се изврши промена 
на сообраќајната инфраструктура  , 
предвидена според ДУП за УАЕ бр.14, на КП 
бр. 23468 КО Прилеп,на барање од Славе 
Павлески 
 

Член 1 
Се утврдува дека не се исполнети  

условите за  донесување на  урбанистичко 
планска документација  со која ке се изврши 
промена на сообраќајната 
инфраструктура,предвидена според ДУП за 
УАЕ бр.14,  на КП бр. 23468 КО Прилеп. 

 
Член 2 

Оваа Одлука влегува во сила 
наредниот ден од денот на објавувањето во 
“Службен гласник на Општина Прилеп”. 

     
      
Број   07 - 1973/15                   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
11.07.2013 година        на Советот на Општина Прилеп 
     П р и л е п                       м-р  Никола Димески 

      

 
Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа ("Службен 

весник на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од 

Статутот на Општина Прилеп ("Службен 

гласник на Општина Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 

11/2008) Градоначалникот на Општина Прилеп,  

донесе: 
 
 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ  НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ 

УСЛОВИ  

ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО-ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА 
 СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ ПРОМЕНА НА 

СООБРАЌАЈНАТА  

ИНФРАСТРУКТУРА, ПРЕДВИДЕНА СОГЛАСНО 

СПОРЕД ДУП 
 ЗА УАЕ БР. 4, УБ 4/2-ДЕЛ БЛОК Б НА КП БР. 5040 КО 

ПРИЛЕП, 

 НА БАРАЊЕ НА НЕЖДАТ РИФАТОСКИ 
 
 

 
                1. Одлуката за утврдување услови за 

донесување на урбанистичко-планска 

документација со која ќе се изврши промена на 

сообраќајната инфраструктура, предвидена 

согласно според ДУП за УАЕ бр. 4, УБ 4/2-дел 

блок Б на КП бр. 5040 КО Прилеп, на барање на 

Неждат Рифатоски,  се објавува во "Службен 

гласник на Општина Прилеп". 
  
Број  08 - 1805/15     ГРАДОНАЧАЛНИК 
12.07.2013 година                  на Општина Прилеп 

  П р и л е п                                    Марјан Ристески 
 

 

Врз основа на член  2, с.1, алинеја 6 од 
Правилникот за стандарди за вклопување на 
бесправни објекти во урбанистичко планска 
документација(,,Сл. весник на РМ,, 56/11 и 
162/12) и член 26 став 1, точка 46 од Статутот 
на општина Прилеп(“Сл. гласник на општина 
Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 10/08) Советот на 
општина Прилеп на седницата одржана на 
11.07.2013 година, донесе:  

 
О Д Л  У К А 

за утврдување дека се исполнати 
услови за донесување на урбанистичко 
планска документација со која ќе се изврши 
промена на сообраќајната инфраструктура  , 
предвидена според ДУП за УАЕ бр.4, УБ 4/2-
дел,Блок”Б”, на КП бр. 5040 КО Прилеп,на 
барање од Неждат Рифатоски 
 

Член 1 
Се утврдува дека се исполнети  

условите за  донесување на  урбанистичко 
планска документација  со која ке се изврши 
промена на сообраќајната 
инфраструктура,предвидена според ДУП за 
УАЕ бр.4, УБ 4/2-дел,Блок”Б”,  на КП бр. 5040 
КО Прилеп. 

 
Член 2 

Оваа Одлука влегува во сила 
наредниот ден од денот на објавувањето во 
“Службен гласник на Општина Прилеп”. 
   
 
Број   07 - 1973/16                   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
11.07.2013 година        на Советот на Општина Прилеп 
     П р и л е п                       м-р  Никола Димески 

      

 
                  Врз основа на член  50 став 1 точка 3 

од Законот за локалната самоуправа ("Службен 

весник на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од 

Статутот на Општина Прилеп ("Службен 

гласник на Општина Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 

11/2008) Градоначалникот на Општина Прилеп,  

донесе: 
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З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ  НА ОДЛУКАТА ЗА 

УТВРДУВАЊЕ  УСЛОВИ ЗА ДОНЕСУВАЊЕ 

НА УРБАНИСТИЧКО-ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ 

ПРОМЕНА НА СООБРАЌАЈНАТА 

ИНФРАСТРУКТУРА, ПРЕДВИДЕНА 

СОГЛАСНО СПОРЕД ДУП ЗА УАЕ БР. 17-А, НА 

КП БР. 16098 КО ПРИЛЕП, НА БАРАЊЕ НА 

ЖИВКО КАРАЛИОСКИ 

 
  1. Одлуката за утврдување  услови за 

донесување на урбанистичко-планска 

документација со која ќе се изврши промена на 
сообраќајната инфраструктура, предвидена 

согласно според ДУП за УАЕ бр. 17-А, на КП бр. 

16098 КО Прилеп, на барање на Живко Каралиоски,     

се објавува во "Службен гласник на Општина 

Прилеп". 
  
 
Број  08 - 1805/16     ГРАДОНАЧАЛНИК 
12.07.2013 година                  на Општина Прилеп 

  П р и л е п                                    Марјан Ристески 
 

Врз основа на член  2, с.1, алинеја 
6 од Правилникот за стандарди за 
вклопување на бесправни објекти во 
урбанистичко планска 
документација(,,Сл. весник на РМ,, 56/11 
и 162/12) и член 26 став 1, точка 46 од 
Статутот на општина Прилеп(“Сл. 
гласник на општина Прилеп” бр. 6/2003, 
4/2005 и 10/08) Советот на општина 
Прилеп на седницата одржана на 
11.07.2013 година, донесе:  

 
О Д Л  У К А 

за утврдување дека се 
исполнати услови за донесување на 
урбанистичко планска документација 
со која ќе се изврши промена на 
сообраќајната инфраструктура  , 
предвидена согласно според ДУП за 
УАЕ бр.17-А, на КП бр. 16098 КО 
Прилеп,на барање од Живко 
Каралиоски 
 

Член 1 
Се утврдува дека се исполнети  

условите за  донесување на  
урбанистичко планска документација  со 
која ке се изврши промена на 
сообраќајната 

инфраструктура,предвидена според ДУП 
за УАЕ бр.17-А,  на КП бр. 16098 КО 
Прилеп. 

Член 2 
Оваа Одлука влегува во сила 

наредниот ден од денот на објавувањето 
во “Службен гласник на Општина 
Прилеп”. 

      
 
Број   07 - 1973/17                   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
11.07.2013 година        на Советот на Општина Прилеп 
     П р и л е п                       м-р  Никола Димески 

     
Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа ("Службен 

весник на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од 

Статутот на Општина Прилеп ("Службен 

гласник на Општина Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 

11/2008) Градоначалникот на Општина Прилеп,  

донесе: 
 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ  НА ОДЛУКАТА ЗА 

УТВРДУВАЊЕ УСЛОВИ ЗА 
 ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО 

ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА  

СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ ПРОМЕНА НА 

СООБРАЌАЈНАТА 
 ИНФРАСТРУКТУРА  , ПРЕДВИДЕНА 

СОГЛАСНО СПОРЕД УП  

ЗА СЕЛО СТАРО ЛАГОВО, НА КП БР.67/4-КО 

СТАРО ЛАГОВО, М.В. 

КАМЕНИЦА,НА БАРАЊЕ ОД ЗДРУЖЕНИЕ 
 НА АВТОШКОЛИ НА ГРАД ПРИЛЕП 

 
  1. Одлуката за утврдување услови за 

донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши промена на 
сообраќајната инфраструктура  , предвидена 

согласно според УП за село Старо Лагово, на КП 

бр.67/4-КО Старо Лагово, м.в.Каменица,на барање 

од Здружение на автошколи на град Прилеп,     се 

објавува во "Службен гласник на Општина 

Прилеп". 

  
Број  08 - 1805/17     ГРАДОНАЧАЛНИК 
12.07.2013 година                  на Општина Прилеп 

  П р и л е п                                    Марјан Ристески 
 
 
Врз основа на член  2, с.1, алинеја 6 од 

Правилникот за стандарди за вклопување на 
бесправни објекти во урбанистичко планска 
документација(,,Сл. весник на РМ,, 56/11 и 
162/12) и член 26 став 1, точка 46 од Статутот 
на општина Прилеп(“Сл. гласник на општина 
Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 10/08) Советот на 
општина Прилеп на седницата одржана на 
11.07.2013 година, донесе:  
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О Д Л  У К А 

за утврдување дека се исполнети 
услови за донесување на урбанистичко 
планска документација со која ќе се изврши 
промена на сообраќајната инфраструктура  , 
предвидена согласно според УП за село 
Старо Лагово, на КП бр.67/4-КО Старо 
Лагово, м.в.Каменица,на барање од 
Здружение на автошколи на град Прилеп 
 

Член 1 
Се утврдува дека се исполнети 

условите за донесување на урбанистичко 
планска документација со која ке се изврши 
промена на сообраќајната 
инфраструктура,предвидена согласно според 
УП за село Старо Лагово на КП бр.67/4-КО 
Старо Лагово, м.в.Каменица. 

 
Член 2 

Оваа Одлука влегува во сила 
наредниот ден од денот на објавувањето во 
“Службен гласник на Општина Прилеп”. 

      
Број   07 - 1973/18                   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
11.07.2013 година        на Советот на Општина Прилеп 
     П р и л е п                       м-р  Никола Димески 

     
Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа ("Службен 

весник на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од 

Статутот на Општина Прилеп ("Службен 

гласник на Општина Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 

11/2008) Градоначалникот на Општина Прилеп,  

донесе: 
 
 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ  НА ОДЛУКАТА ЗА 

УТВРДУВАЊЕ УСЛОВИ ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ 

ПРОМЕНА НА СООБРАЌАЈНАТА 

ИНФРАСТРУКТУРА  , ПРЕДВИДЕНА 

СОГЛАСНО СПОРЕД ГУП ЗА ПРИЛЕП, 

ОБЈЕКТ БР.1 И 3, НА КП БР.5699 - КО ПРИЛЕП 

НА БАРАЊЕ ОД МЕТОДИЈА ТОДОРОСКИ 
 

 
  1. Одлуката за утврдување услови за 

донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши промена на 

сообраќајната инфраструктура  , предвидена 

согласно според ГУП за Прилеп, објект бр.1 и 3, на 

КП бр.5699 - КО Прилеп на барање од Методија 

Тодороски,     се објавува во "Службен гласник на 

Општина Прилеп". 

  
Број  08 - 1805/18     ГРАДОНАЧАЛНИК 
12.07.2013 година                  на Општина Прилеп 

  П р и л е п                                    Марјан Ристески 

 
 
Врз основа на член  2, с.1, алинеја 6 од 

Правилникот за стандарди за вклопување на 
бесправни објекти во урбанистичко планска 
документација(,,Сл. весник на РМ,, 56/11 и 
162/12) и член 26 став 1, точка 46 од Статутот 
на општина Прилеп(“Сл. гласник на општина 
Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 10/08) Советот на 
општина Прилеп на седницата одржана на 
11.07.2013 година, донесе:  

О Д Л  У К А 
за утврдување дека се исполнети 

услови за донесување на урбанистичко 
планска документација со која ќе се изврши 
промена на сообраќајната инфраструктура  , 
предвидена согласно според ГУП за Прилеп, 
објект бр.1 и 3, на КП бр.5699 - КО Прилеп на 
барање од Методија Тодороски 

Член 1 
Се утврдува дека се исполнети 

условите за  донесување на  урбанистичко 
планска документација со која ке се изврши 
промена на сообраќајната 
инфраструктура,предвидена согласно според 
ГУП за Прилеп, објект бр.1 и 3, на КП бр.5699 - 
КО Прилеп. 

 
Член 2 

Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од 
денот на објавувањето во “Службен гласник на 
Општина Прилеп”. 

      
Број   07 - 1973/19                   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
11.07.2013 година        на Советот на Општина Прилеп 
     П р и л е п                       м-р  Никола Димески 

            
Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа ("Службен 

весник на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од 

Статутот на Општина Прилеп ("Службен 

гласник на Општина Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 

11/2008) Градоначалникот на Општина Прилеп,  

донесе: 
 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ  НА ОДЛУКАТА ЗА 

УТВРДУВАЊЕ УСЛОВИ  

ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО-

ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА 
 СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ ПРОМЕНА НА 

СООБРАЌАЈНАТА 
 ИНФРАСТРУКТУРА, ПРЕДВИДЕНА 

СОГЛАСНО СПОРЕД ДУП 
 ЗА УАЕ БР.14, УБ 4/2-ДЕЛ, БЛОК Б НА КП БР. 

20605 КО ПРИЛЕП,  

НА БАРАЊЕ НА НОВЕ ТРАЈКОСКИ 
 

 
  1. Одлуката за утврдување услови за 

донесување на урбанистичко-планска 

документација со која ќе се изврши промена на 
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сообраќајната инфраструктура, предвидена 

согласно според ДУП за УАЕ бр.14, УБ 4/2-дел, 

блок Б на КП бр. 20605 КО Прилеп, на барање на 

Нове Трајкоски,     се објавува во "Службен гласник 

на Општина Прилеп". 
  
Број  08 - 1805/19     ГРАДОНАЧАЛНИК 
12.07.2013 година                  на Општина Прилеп 

  П р и л е п                                    Марјан Ристески 
 

Врз основа на член  2, с.1, алинеја 6 од 
Правилникот за стандарди за вклопување на 
бесправни објекти во урбанистичко планска 
документација(,,Сл. весник на РМ,, 56/11 и 
162/12) и член 26 став 1, точка 46 од Статутот 
на општина Прилеп(“Сл. гласник на општина 
Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 10/08) Советот на 
општина Прилеп на седницата одржана на 
11.07.2013 година, донесе:  

 
О Д Л  У К А 

за утврдување дека се исполнати 
услови за донесување на урбанистичко 
планска документација со која ќе се изврши 
промена на сообраќајната инфраструктура  , 
предвидена според ДУП за УАЕ бр.14 , на КП 
бр. 20605 КО Прилеп,на барање од Нове 
Трајкоски 
 
 

Член 1 
Се утврдува дека се исполнети  

условите за  донесување на  урбанистичко 
планска документација  со која ке се изврши 
промена на сообраќајната 
инфраструктура,предвидена според ДУП за 
УАЕ бр.14, УБ 4/2-дел,Блок”Б”,  на КП бр. 20605 
КО Прилеп. 

 
                                                    Член 2 

Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од 
денот на објавувањето во “Службен гласник на 
Општина Прилеп”. 

      
Број   07 - 1973/20                   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
11.07.2013 година        на Советот на Општина Прилеп 
     П р и л е п                       м-р  Никола Димески 

            
           

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа ("Службен 

весник на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од 

Статутот на Општина Прилеп ("Службен 

гласник на Општина Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 

11/2008) Градоначалникот на Општина Прилеп,  

донесе: 
 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ  НА ОДЛУКАТА ЗА 

УТВРДУВАЊЕ  
НЕИСПОЛНЕТИ УСЛОВИ ЗА ДОНЕСУВАЊЕ 

НА УРБАНИСТИЧКО-ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ 

ПРОМЕНА НА СООБРАЌАЈНАТА 

ИНФРАСТРУКТУРА, ПРЕДВИДЕНА 

СОГЛАСНО СПОРЕД ДУП ЗА УАЕ БР. 1, ДЕЛ 

ОД ОБЈЕКТ СО БР.1, 2 И 3,  НА КП БР. 5599 И 

5598 КО ПРИЛЕП, НА БАРАЊЕ НА ЃОРЃИ 

ТРИЗАГАРОСКИ 

 
  1. Одлуката за утврдување неисполнети 

услови за донесување на урбанистичко-планска 

документација со која ќе се изврши промена на 

сообраќајната инфраструктура, предвидена 

согласно според ДУП за УАЕ бр. 1, дел од објект со 

бр.1, 2 и 3,  на КП бр. 5599 и 5598 КО Прилеп, на 

барање на Ѓорѓи Тризагароски,     се објавува во 

"Службен гласник на Општина Прилеп". 
  
Број  08 - 1805/20     ГРАДОНАЧАЛНИК 
12.07.2013 година                  на Општина Прилеп 

  П р и л е п                                    Марјан Ристески 
 

 

Врз основа на член  2, с.1, алинеја 6 од 
Правилникот за стандарди за вклопување на 
бесправни објекти во урбанистичко планска 
документација(,,Сл. весник на РМ,, 56/11 и 
162/12) и член 26 став 1, точка 46 од Статутот 
на општина Прилеп(“Сл. гласник на општина 
Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 10/08) Советот на 
општина Прилеп на седницата одржана на 
11.07.2013 година, донесе:  

 
О Д Л  У К А 

за утврдување неисполнети услови 
за донесување на урбанистичко планска 
документација со која ќе се изврши промена 
на сообраќајната инфраструктура  , 
предвидена согласно според ДУП за УАЕ 
бр.1; дел од објектите со бр.1,2 и 3, на КП бр. 
5599 и 5598 КО Варош ,на барање од Ѓорѓи 
Тризагароски 
 

Член 1 
Се утврдува дека не се исполнети  

условите за  донесување на  урбанистичко 
планска документација  со која ке се изврши 
промена на сообраќајната 
инфраструктура,предвидена согласно според 
ДУП за УАЕ бр.1; дел од објектите со бр.1,2 и 3,  
на КП бр. 5599 и 5598 КО Прилеп. 

 
Член 2 

Оваа Одлука влегува во сила 
наредниот ден од денот на објавувањето во 
“Службен гласник на Општина Прилеп”. 

      
 
Број   07 - 1973/21                   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
11.07.2013 година        на Советот на Општина Прилеп 
     П р и л е п                       м-р  Никола Димески 
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Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа ("Службен 

весник на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од 

Статутот на Општина Прилеп ("Службен 

гласник на Општина Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 

11/2008) Градоначалникот на Општина Прилеп,  

донесе: 
 
 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ  НА ОДЛУКАТА ЗА 

УТВРДУВАЊЕ 
НЕИСПОЛНЕТИ УСЛОВИ ЗА ДОНЕСУВАЊЕ 

НА УРБАНИСТИЧКО 
-ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО КОЈА ЌЕ СЕ 

ИЗВРШИ ПРОМЕНА 
НА СООБРАЌАЈНАТА ИНФРАСТРУКТУРА, 

ПРЕДВИДЕНА СОГЛАСНО 
СПОРЕД ГУП ЗА ОБЈЕКТ 2 И 3, НА КП БР. 

16371 КО ПРИЛЕП, 

НА БАРАЊЕ НА МИТРЕ И МАРТИНА 

ПАШОСКИ 

 

 
  1. Одлуката за утврдување 

неисполнети услови за донесување на 

урбанистичко-планска документација со која ќе 

се изврши промена на сообраќајната 

инфраструктура, предвидена согласно според 

ГУП за објект 2 и 3, на КП бр. 16371 КО Прилеп, 

на барање на Митре и Мартина Пашоски,  се 

објавува во "Службен гласник на Општина 

Прилеп". 
  
Број  08 - 1805/21     ГРАДОНАЧАЛНИК 
12.07.2013 година                  на Општина Прилеп 

  П р и л е п                                    Марјан Ристески 
 
 

Врз основа на член  2, с.1, алинеја 6 од 
Правилникот за стандарди за вклопување на 
бесправни објекти во урбанистичко планска 
документација(,,Сл. весник на РМ,, 56/11 и 
162/12) и член 26 став 1, точка 46 од Статутот 
на општина Прилеп(“Сл. гласник на општина 
Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 10/08) Советот на 
општина Прилеп на седницата одржана на 
11.07.2013 година, донесе:  

 
О Д Л  У К А 

за утврдување неисполнети услови 
за донесување на урбанистичко планска 
документација со која ќе се изврши промена 
на сообраќајната инфраструктура  , 
предвидена согласно според ГУП објект бр.2 
и објект бр.3, на КП бр. 16371 КО Прилеп,на 
барање од Мартина Пашоска и Митре 
Пашовски 

Член 1 
Се утврдува дека не се исполнети  

условите за  донесување на  урбанистичко 
планска документација со која ке се изврши 

промена на сообраќајната 
инфраструктура,предвидена согласно според 
ГУП објект бр.2 и објект бр.3,  на КП бр. 16371 
КО Прилеп. 

 
Член 2 

Оваа Одлука влегува во сила 
наредниот ден од денот на објавувањето во 
“Службен гласник на Општина Прилеп”. 

      
Број   07 - 1973/22                   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
11.07.2013 година        на Советот на Општина Прилеп 
     П р и л е п                       м-р  Никола Димески 

 
 

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа ("Службен 

весник на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од 

Статутот на Општина Прилеп ("Службен 

гласник на Општина Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 

11/2008) Градоначалникот на Општина Прилеп,  

донесе: 
 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ  НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ 

НЕИСПОЛНЕТИ УСЛОВИ ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА 

УРБАНИСТИЧКО 
-ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО КОЈА ЌЕ СЕ 

ИЗВРШИ ПРОМЕНА 
НА СООБРАЌАЈНАТА ИНФРАСТРУКТУРА, 

ПРЕДВИДЕНА СОГЛАСНО 
СПОРЕД ДУП ЗА УАЕ БР.8- ДЕЛ, НА КП БР. 19344 КО 

ПРИЛЕП, НА БАРАЊЕ 
НА СВЕТОЗАР БУМБАРОСКИ 

 
  1. Одлуката за утврдување неисполнети услови 

за донесување на урбанистичко-планска документација 

со која ќе се изврши промена на сообраќајната 

инфраструктура, предвидена согласно според ДУП за 

УАЕ бр.8- дел, на КП бр. 19344 КО Прилеп, на барање на 

Светозар Бумбароски,  се објавува во "Службен гласник 

на Општина Прилеп". 

 
Број  08 - 1805/22     ГРАДОНАЧАЛНИК 
12.07.2013 година                  на Општина Прилеп 

  П р и л е п                                    Марјан Ристески 
 
 
Врз основа на член  2, с.1, алинеја 6 од 

Правилникот за стандарди за вклопување на 
бесправни објекти во урбанистичко планска 
документација(,,Сл. весник на РМ,, 56/11 и 
162/12) и член 26 став 1, точка 46 од Статутот 
на општина Прилеп(“Сл. гласник на општина 
Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 10/08) Советот на 
општина Прилеп на седницата одржана на 
11.07.2013 година, донесе:  

 
О Д Л  У К А 

за утврдување неисполнети услови 
за донесување на урбанистичко планска 
документација со која ќе се изврши промена 
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на сообраќајната инфраструктура  , 
предвидена согласно според ДУП за УАЕ 8-
дел, на КП бр. 19344 КО Прилеп,на барање 
од Светозар Бумбароски 
 
 

Член 1 
Се утврдува дека не се исполнети  

условите за  донесување на  урбанистичко 
планска документација  со која ке се изврши 
промена на сообраќајната 
инфраструктура,предвидена согласно според 
ДУП за УАЕ 8-дел,  на КП бр. 19344 КО Прилеп. 

 
 

Член 2 
Оваа Одлука влегува во сила 

наредниот ден од денот на објавувањето во 
“Службен гласник на Општина Прилеп”. 

      
Број   07 - 1973/23                   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
11.07.2013 година        на Советот на Општина Прилеп 
     П р и л е п                       м-р  Никола Димески 

 

 

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа ("Службен 

весник на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од 

Статутот на Општина Прилеп ("Службен 

гласник на Општина Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 

11/2008) Градоначалникот на Општина Прилеп,  

донесе: 
 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ  НА ОДЛУКАТА ЗА 

УТВРДУВАЊЕ 

НЕИСПОЛНЕТИ УСЛОВИ ЗА ДОНЕСУВАЊЕ 

НА УРБАНИСТИЧКО 
-ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО КОЈА ЌЕ СЕ 

ИЗВРШИ ПРОМЕНА 
НА СООБРАЌАЈНАТА ИНФРАСТРУКТУРА, 

ПРЕДВИДЕНА СОГЛАСНО 
СПОРЕД ДУП ЗА УАЕ БР. 16-ДЕЛ, ОД ОБЈЕКТ 

БР.2 НА КП БР. 16652 

КО ВАРОШ, НА БАРАЊЕ НА ДУШАН 

РИСТЕСКИ 

 
  1. Одлуката за утврдување 

неисполнети услови за донесување на 

урбанистичко-планска документација со која ќе 

се изврши промена на сообраќајната 

инфраструктура, предвидена согласно според 

ДУП за УАЕ бр. 16-дел, од објект бр.2 на КП бр. 

16652 КО Варош, на барање на Душан Ристески,  
се објавува во "Службен гласник на Општина 

Прилеп". 
  
Број  08 - 1805/23     ГРАДОНАЧАЛНИК 
12.07.2013 година                  на Општина Прилеп 

  П р и л е п                                    Марјан Ристески 
 

Врз основа на член  2, с.1, алинеја 6 од 
Правилникот за стандарди за вклопување на 
бесправни објекти во урбанистичко планска 
документација(,,Сл. весник на РМ,, 56/11 и 
162/12) и член 26 став 1, точка 46 од Статутот 
на општина Прилеп(“Сл. гласник на општина 
Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 10/08) Советот на 
општина Прилеп на седницата одржана на 
11.07.2013 година, донесе:  

О Д Л  У К А 
за утврдување неисполнати услови 

за донесување на урбанистичко планска 
документација со која ќе се изврши промена 
на сообраќајната инфраструктура  , 
предвидена согласно според ДУП за УАЕ 
бр.16-дел од објект бр.2, на КП бр. 16652 КО 
Прилеп,на барање од Душан Ристески 
 
 

Член 1 
Се утврдува дека не се исполнети  

условите за  донесување на  урбанистичко 
планска документација со која ке се изврши 
промена на сообраќајната 
инфраструктура,предвидена согласно според 
ДУП за УАЕ бр.16-дел од објект бр.2,  на КП бр. 
16652 КО Прилеп. 

 
Член 2 

Оваа Одлука влегува во сила 
наредниот ден од денот на објавувањето во 
“Службен гласник на Општина Прилеп”. 

     
     
Број   07 - 1973/24                   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
11.07.2013 година        на Советот на Општина Прилеп 
     П р и л е п                       м-р  Никола Димески 

 

 
Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа ("Службен 

весник на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од 

Статутот на Општина Прилеп ("Службен 

гласник на Општина Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 

11/2008) Градоначалникот на Општина Прилеп,  

донесе: 
 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ  НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ 

НЕИСПОЛНЕТИ УСЛОВИ ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА 

УРБАНИСТИЧКО 
-ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО КОЈА ЌЕ СЕ 

ИЗВРШИ ПРОМЕНА НА СООБРАЌАЈНАТА 

ИНФРАСТРУКТУРА, ПРЕДВИДЕНА СОГЛАСНО 
СПОРЕД  ДУП ЗА УАЕ БР. 6, НА КП БР. 10557/2 КО 

ПРИЛЕП, 

НА БАРАЊЕ НА ТОНИ РИСТЕСКИ 

 
  1. Одлуката за утврдување неисполнети услови 

за донесување на урбанистичко-планска документација 

со која ќе се изврши промена на сообраќајната 

инфраструктура, предвидена согласно според ДУП за 
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УАЕ бр. 6, на КП бр. 10557/2 КО Прилеп, на барање на 

Тони Ристески, се објавува во "Службен гласник на 

Општина Прилеп". 
  
Број  08 - 1805/24     ГРАДОНАЧАЛНИК 
12.07.2013 година                  на Општина Прилеп 

  П р и л е п                                    Марјан Ристески 
 
Врз основа на член  2, с.1, алинеја 6 од 

Правилникот за стандарди за вклопување на 
бесправни објекти во урбанистичко планска 
документација(,,Сл. весник на РМ,, 56/11 и 
162/12) и член 26 став 1, точка 46 од Статутот 
на општина Прилеп(“Сл. гласник на општина 
Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 10/08) Советот на 
општина Прилеп на седницата одржана на 
11.07.2013 година, донесе:  

О Д Л  У К А 
за утврдување неисполнати услови 

за донесување на урбанистичко планска 
документација со која ќе се изврши промена 
на сообраќајната инфраструктура  , 
предвидена согласно според ДУП за УАЕ 
бр.6, на КП бр. 10557/2 КО Прилеп,на барање 
од Тони Ристески 
 
                                                              Член 1 

Се утврдува дека не се исполнети  
условите за  донесување на  урбанистичко 
планска документација со која ке се изврши 
промена на сообраќајната 
инфраструктура,предвидена согласно според 
ДУП за УАЕ бр.6,  на КП бр. 10557/2 КО Прилеп. 

 
                                                    Член 2 
Оваа Одлука влегува во сила 

наредниот ден од денот на објавувањето во 
“Службен гласник на Општина Прилеп”. 

      
 
Број   07 - 1973/25                   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
11.07.2013 година        на Советот на Општина Прилеп 
     П р и л е п                       м-р  Никола Димески 

 
 
Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа ("Службен 

весник на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од 

Статутот на Општина Прилеп ("Службен 

гласник на Општина Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 

11/2008) Градоначалникот на Општина Прилеп,  

донесе: 
 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ  НА РЕШЕНИЕТО ЗА 

УСВОЈУВАЊЕ НА 
ГОДИШНИОТ ИЗВЕШТАЈ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА 

НА ГОДИШНАТА 
ПРОГРАМА ЗА РАБОТА НА ЈОУ ДЕТСКА 

ГРАДИНКА "НАША ИДНИНА" 
- ПРИЛЕП ЗА 2012/2013 ГОДИНА 

 

 
  1. Решението за усвојување на 

Годишниот извештај за реализација на 
Годишната Програма за работа на ЈОУ Детска 
градинка "Наша иднина" - Прилеп за 2012/2013 
година, 
се објавува во "Службен гласник на Општина 

Прилеп". 
  
Број  08 - 1805/25     ГРАДОНАЧАЛНИК 
12.07.2013 година                  на Општина Прилеп 

  П р и л е п                                    Марјан Ристески 
 
 

             Врз основа на член 26 став 1 точка 

30 од Статутот на Општина Прилеп 

(“Службен гласник на Општина Прилеп” 

6/2003, 4/2005 и 11/2008), Советот на 

Општина Прилеп на седницата, одржана на 

11.07.2013 година,  донесе: 
 

Р    Е    Ш    Е    Н    И    Е 

за усвојување на Годишниот 

Извештај  за реализација на Годишната 

Програма за работа на ЈОУ за деца Детска 

градинка “Наша иднина” -Прилеп  за 

2012/2013 година 

 

 1. Се усвојува Годишниот Извештај 

за реализација на Годишната Програма за 

работа на ЈОУ  за деца Детска градинка 

“Наша иднина” -Прилеп  за за 2012/2013 

година. 

           2. Решението ќе се објави во 

“Службен гласник на Општина Прилеп”. 

 
Број   07 - 1973/26                   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
11.07.2013 година        на Советот на Општина Прилеп 
     П р и л е п                       м-р  Никола Димески 
 

 
Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа ("Службен 

весник на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од 

Статутот на Општина Прилеп ("Службен 

гласник на Општина Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 

11/2008) Градоначалникот на Општина Прилеп,  

донесе: 
 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ  НА РЕШЕНИЕТО ЗА 

ИМЕНУВАЊЕ 
ПРЕТСТАВНИЦИ НА ОПШТИНА ПРИЛЕП ВО  

УЧИЛИШНИОТ 
ОДБОР НА ОСУ  "ОРДЕ ЧОПЕЛА"  - ПРИЛЕП 

 
              1. Решението за именување 
претставници на Општина Прилеп во  
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Училишниот одбор на ОСУ  "Орде Чопела"  - 
Прилеп, се објавува во "Службен гласник на 

Општина Прилеп". 
  
Број  08 - 1805/26     ГРАДОНАЧАЛНИК 
12.07.2013 година                  на Општина Прилеп 

  П р и л е п                                    Марјан Ристески 
 
Врз основа на член 101 став 2, 5 и 7 од Законот за 

средното образование (“Службен весник на РМ” бр. 

44/1995, 24/1996, 34/1996, 35/1997, 82/1999, 29/2002, 

40/2003, 42/2003, 67/2004, 55/2005, 113/2005, 35/2006 и 

71/2006) и член 26 став 1 точка 45 од Статутот на 

Општина Прилеп (“Службен гласник на општина 

Прилеп” 6/2003), Советот на Општина Прилеп на 

седницата одржана на 11.07.2013 година, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за именување претставници на Општина Прилеп 

во Училишниот одбор на ОСУ “Орде Чопела” 

- Прилеп 

 
              1.За претставници на Општина Прилеп во 

Училишниот одбор на ОСУ “Орде Чопела”  - Прилеп, 

повторно  се именуваат: 
             - Седлоска Соња; 
             - Петкоска Светлана; 
             - Стојческа Наташа. 

            2. Мандатот на членовите на Училишниот одбор 

трае 4 години. 

            3. Решението да се достави до именованите, ОСУ  

“Орде Чопела”, Градоначалникот и Архивата на општина 

Прилеп. 

           4. Решението влегува во сила со денот на 

објавувањето во “Службен гласник на општина Прилеп”. 

 

 
Број   07 - 1973/27                   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
11.07.2013 година        на Советот на Општина Прилеп 
     П р и л е п                       м-р  Никола Димески 

 

 
Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа ("Службен 

весник на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од 

Статутот на Општина Прилеп ("Службен 

гласник на Општина Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 

11/2008) Градоначалникот на Општина Прилеп,  

донесе: 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ  НА РЕШЕНИЕТО ЗА 
ФОРМИРАЊЕ НА 

 СОВЕТ ЗА ЈАВНО ЗДРАВЈЕ 

 
              1. Решението за формирање на Совет за јавно 
здравје, се објавува во "Службен гласник на Општина 

Прилеп". 
  
Број  08 - 1805/27     ГРАДОНАЧАЛНИК 
12.07.2013 година                  на Општина Прилеп 

  П р и л е п                                    Марјан Ристески 
 
 

 

Врз основа на член 18 став 1 од Законот за 

јавно здравје (’’Службен весник на Република 

Македонија’’ бр. 22/10), член 22 став 1 точка 9, член 

32 став 1, член 36 став 1 точка 15 и член 62 од 

Законот за локална самоуправа (’’Службен весник 

на Република Македонија’’бр.5/2002), Советот на 

Општина Прилеп на седницата одржана на 

11.07.2013 година, го донесе следното: 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

за формирање на на Совет за јавно здравје  

 

1. Со ова Решение се избира Совет за јавно 

здравје,  во состав:  

 -Гоце Ингилизов-Раководител во Центар за јавно 

здравје-Прилеп 

 -Лилјана Пурдеска вработена во ЈКП,,Комуналец’’-

Прилеп 

-Бојан Ристески-советник во Општина Прилеп 

-Цветанка Николоска-вработена во ЕЛС Прилеп 

-Кире Китанов- вработен во ЈКП,,Водовод и 

канализација’’-Прилеп 

 2. Решението да се достави до именованите, 

архивата и Градоначалникот на Општина Прилеп. 

              3. Ова Решение влегува во сила со денот на 

објавувањето  во “Службен гласник на Општина 

Прилеп”. 

 
 

Број   07 - 1973/28                   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
11.07.2013 година        на Советот на Општина Прилеп 
     П р и л е п                       м-р  Никола Димески 

 
Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа ("Службен 

весник на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од 

Статутот на Општина Прилеп ("Службен 

гласник на Општина Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 

11/2008) Градоначалникот на Општина Прилеп,  

донесе: 

 
 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ  НА РЕШЕНИЕТО ЗА ИМЕНУВАЊЕ  

ПРЕТСТАВНИК ВО ЦЕНТАР ЗА УПРАВУВАЊЕ СО 

КРИЗИ, 

 ПО-РЕГИОНАЛЕН ЦЕНТРАР ЗА УПРАВУВАЊЕ СО 

КРИЗИ-ПРИЛЕП 
 

 
              1. Решението за именување претставник во 

Центар за управување со кризи, ПО-Регионален 

Центрар за управување со кризи-Прилеп, се објавува во 

"Службен гласник на Општина Прилеп". 

  
Број  08 - 1805/28     ГРАДОНАЧАЛНИК 
12.07.2013 година                  на Општина Прилеп 

  П р и л е п                                    Марјан Ристески 
 

Врз основа на член 9 и член 25 од 
Законот за управување со кризи (“Службен 
весник на Република Македонија” бр.29/05), 
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член 22 став 1 точка 10, член 32 став 1, член 36 
став 1 точка 15 од Законот за локална 
самоуправа (“Службен весник на Република 
Македонија бр.5/2002”), Советот на Општина 
Прилеп на седницата одржана на ден 
11.07.2013 година, донесе: 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

за именување на лице за соработка со 
Центарот  

управување со кризи – Прилеп 
 

 
                1. Со ова Решение за лице за 
соработка со Центарот за управување со кризи 
– Прилеп,  се именува :  Димитар Тавчиоски,  
вработен во ЕЛС - Прилеп. 

 
2. Решението да се достави до 

именованиот, Центарот за управување со 
кризи – Прилеп, Градоначалникот  и архивата 
на Општина Прилеп. 
              3. Ова Решение влегува во сила со 
денот на објавувањето  во “Службен гласник 
на Општина Прилеп”. 

 
Број   07 - 1973/29                   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
11.07.2013 година        на Советот на Општина Прилеп 
     П р и л е п                       м-р  Никола Димески 

 
            

 
             Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа ("Службен 

весник на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од 

Статутот на Општина Прилеп ("Службен 

гласник на Општина Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 

11/2008) Градоначалникот на Општина Прилеп,  

донесе: 
 
 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ  НА РЕШЕНИТО ЗА 

ДОДЕЛУВАЊЕ НА 2 (ДВЕ) 
 СТАРИ АРМАТУРИ ЗА УЛИЧНО 

ОСВЕТЛУВАЊЕ ОД 125 W  ЗА УЛИЧНО  
ОСВЕТЛУВАЊЕ НА ЦРКОВНИОТ ОДБОР  НА 

ЦРКВАТА  
"СВ. БОГОРОДИЦА" ВО БЛИЗИНА НА 

МЕСТОТО 
 ,,ГОРНО САДОВО’’ 

 
              1. Решенито за доделување на 2 (две) 
стари арматури за улично осветлување од 125 
W  за улично осветлување на Црковниот одбор  
на Црквата "Св. Богородица" во близина на 
местото ,,Горно Садово’’, се објавува во 
"Службен гласник на Општина Прилеп". 

  
Број  08 - 1805/29     ГРАДОНАЧАЛНИК 
12.07.2013 година                  на Општина Прилеп 

  П р и л е п                                    Марјан Ристески 

Врз основа на член 36 став 1т.10 од Законот 

за локалната самоуправа(“Сл.весник на РМ” 

бр.5/2002) и член 26 став 1 точка 33 од Статутот на 

општина Прилеп(“Сл. гласник на општина Прилеп” 

бр. 6/2003, 4/2005 И 11/2008) Советот на општина 

Прилеп на седницата одржана на 11.07.2013 година, 

донесе:  

 

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

за доделување на 2 (две) стари арматури за улично 

осветлување од 125W  за улично осветлување на 

Црковниот одбор  на Црквата “Св. Богородица” во 

близина на местото ,,Горно Садово’, кои ги има на 

располагање Општина Прилеп 

 

 

 

1. На на Црковниот одбор  на Црквата “Св. 

Богородица” во близина на местото ,,Горно Садово 

и се доделуваат  2 (две) стари арматури за улично 

осветлување од 125 њ за улично осветлување од 

заменетите светилки, кои ги има на располагање 

Општина Прилеп.  

 

 2. Ова Решение влегува во сила со денот на 

објавувањето  во “Службен гласник на Општина 

Прилеп”. 

 
Број   07 - 1973/30                   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
11.07.2013 година        на Советот на Општина Прилеп 
     П р и л е п                       м-р  Никола Димески 

        

 
Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа ("Службен 

весник на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од 

Статутот на Општина Прилеп ("Службен 

гласник на Општина Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 

11/2008) Градоначалникот на Општина Прилеп,  

донесе: 
 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ  НА РЕШЕНИЕТО ЗА 

ДОДЕЛУВАЊЕ 
НА 6 (ШЕСТ) КАНДЕЛАБРИ-ФЕНЕРИ  ЗА 

УЛИЧНО ОСВЕТЛУВАЊЕ 
ЗА УЛИЧНО ОСВЕТЛУВАЊЕ НА ХРАМОТ 

,,СВ.ДИМИТРИЈ СОЛУНСКИ’’ 
ВО КРИВОГАШТАНИ 

 

 
              1. Решението за доделување на 6 (шест) 
канделабри-фенери  за улично осветлување за 
улично осветлување на храмот ,,Св.Димитриј 
Солунски’’ во Кривогаштани,  
се објавува во "Службен гласник на Општина 

Прилеп". 
  
Број  08 - 1805/30     ГРАДОНАЧАЛНИК 
12.07.2013 година                  на Општина Прилеп 

  П р и л е п                                    Марјан Ристески 
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Врз основа на член 36 став 1т.10 од Законот 

за локалната самоуправа(“Сл.весник на РМ” 

бр.5/2002) и член 26 став 1 точка 33 од Статутот на 

општина Прилеп(“Сл. гласник на општина Прилеп” 

бр. 6/2003, 4/2005 И 11/2008) Советот на општина 

Прилеп на седницата одржана на 11.07.2013 година, 

донесе:  

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

за доделување на 6 (шест) канделабри-фенери за 

улично осветлување 

на храмот ,,Св.Димитриј Солунски’’ во 

Кривогаштани, кои ги има 

на располагање Општина Прилеп 

 

 

1. На храмот “Св.Димитриј Солунски” во 

Кривогаштани се доделуваат  6 (шест) канделабри-

фенери за улично осветлување, кои ги има на 

располагање Општина Прилеп.  

 2. Ова Решение влегува во сила со денот на 

објавувањето  во “Службен гласник на Општина 

Прилеп”. 

 
Број   07 - 1973/31                   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
11.07.2013 година        на Советот на Општина Прилеп 
     П р и л е п                       м-р  Никола Димески 

 
Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа ("Службен 

весник на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од 

Статутот на Општина Прилеп ("Службен 

гласник на Општина Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 

11/2008) Градоначалникот на Општина Прилеп,  

донесе: 
 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ  НА РЕШЕНИЕТО ЗА 

ДОДЕЛУВАЊЕ НА САМОНОСИВ КАБЕЛ СКС 
2Х16 = 60 МЕТРИ, 2 АРМАТУРИ КОМПЛЕТ 

СТАР ТИП ОД 125 W ,  4 СВЕТИЛКИ 
ЕКОНОМИК ОД 40 W И 6 КЛЕМИ АЛКО ЗА 

ЦРКВАТА ВО С. МАНАСТИР 
 

 
  1. Решението за доделување на 

самоносив кабел СКС 2Х16 = 60 метри, 2 
арматури комплет стар тип од 125 W ,  4 светилки 

економик од 40 w и 6 клеми алко за црквата во с. 
Манастир,     се објавува во "Службен гласник на 

Општина Прилеп". 
  
  
Број  08 - 1805/31     ГРАДОНАЧАЛНИК 
12.07.2013 година                  на Општина Прилеп 

  П р и л е п                                    Марјан Ристески 
 

 
Врз основа на член 36 став 1т.10 од Законот 

за локалната самоуправа(“Сл.весник на РМ” 

бр.5/2002) и член 26 став 1 точка 33 од Статутот на 

општина Прилеп(“Сл. гласник на општина Прилеп” 

бр. 6/2003, 4/2005 И 11/2008) Советот на општина 

Прилеп на седницата одржана на 11.07.2013 година, 

донесе:  

 

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

за доделување на самоносив кабел СКС 2 х 16 = 60 

метри, 2 арматури 

комплет стар тип од 125 W, 4 светилки економик од 

40 W и 6 клеми алко 

за црквата во с. Манастир 

 

 

 

           1. На црквата во с. Манастир се доделуваат  

самоносив кабел СКС 2 х 16 = 60 метри, 2 арматури 

комплет стар тип од 125 W, 4 светилки економик од 

40 W и 6 клеми алко за црквата во с. Манастир, кои 

ги има на располагање Општина Прилеп.  

 

 

 2. Ова Решение влегува во сила со денот на 

објавувањето  во “Службен гласник на Општина 

Прилеп”. 

 

 
Број   07 - 1973/32                   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
11.07.2013 година        на Советот на Општина Прилеп 
     П р и л е п                       м-р  Никола Димески 
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